
Università' per Stranieri Dante Hlighieri
ReGGIO DI CHL.HBRIH

(Legalmente Riconosciuta con JD.M. n° 504 del 17-10-2.007)

DETERMINA DIRETTORIALE
n. 10 del 2 dicembre 2010

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Vista la lettera-invito, prot. 2652 del 14 ottobre 2010, pubblicata sul sito web
dell'Università in data 18 ottobre 2010, con la quale è stata indetta apposita gara
tramite cottimo fiduciario a procedura aperta per l'affidamento della fornitura in
noleggio full-service, per la durata di un triennio, di due macchine fotocopiatrici
per le esigenze di funzionamento di questo Ateneo, mediante cottimo fiduciario
con procedura aperta e importo a base d'asta di euro 5.500,00 (IVA esclusa) per il
triennio di durata del contratto;

Rilevato che la gara non ha registrato la presentazione di offerte;

Considerato che, come informalmente evidenziato da alcune ditte interessate,
l'importo a base d'asta della gara non è stato ritenuto congnio;

Considerato, altresì, che, persistendo la esigenza del servizio, è urgente reiterare
la procedura aggiornando l'importo a base d'asta.

DETERMINA

1) di dichiarare deserta la gara di cui sopra;

2) di disporre l'indizione di una nuova gara con le stesse modalità e
condizioni determinando l'importo a base d'asta per la durata del
contratto in euro 9.000,00 IVA esclusa, soggetto a ribasso;

3) il nuovo termine per la presentazione delle offerte è fissato per le ore
12,00 del 16 dicembre 2010;

L'importo di euro 9.000,00 (al netto dell'eventuale ribasso) più IVA, graverà sul
bilancio di Esercizio 2010.

Reggio Calabria, 2 dicembre 2010

II Dottore Amministra^vo^
ssantìro toccai

Via del Torrione, 95 89125 Reggio di Calabria - Italia Tei. +39 0965 312593 - Fax +39 0965 817427
e-mail: info@unistrada.it - tviwv.unistrada.it


